**V**ox uiri pessimi me exciet foras: si quid ego quomodo  
 quid tu video ego: **Ple** cum corona ebrium pseudolum tuum  
 libete herde hoc quidem: si vide statim non meam gratiam  
 pertimelis. **Ple** magis cogito leuiter blanditer ne alloquar  
 sed hoc me vetat iam facere nunc quod fero siq; in hec spes sita est  
 ibi. uir malus circa optimo obuiam it. si di te amens pseudole  
 ed i in malam crucem. **Ple** cur ego me afflister. si quid tu  
 alius ergo in os mibi ebrius intrucas. **Ple** molliter siste ne me  
 caue ne cadam non uides me ut madidus adead.  
 que isthaec audacia est te sic interdiu cum corolla ebrium  
 credere. **Ple** libet. si quid libet pergit ructare in os mibi.  
**Ple** uarus ructus mibi ē sic sine modo. si credo euidem potuisse te  
 celus: mastici montis uberrimos quatuor fructus ebibere  
 in hora una. **Ple** hiberna addito. si sed dic tñ **Ple** hand.  
 ale mones. si unde honustam celocem agere te predicem.  
**Ple** cum tuo perportau modi sed hymo ut probe captus ballio est  
 que tibi dixi ut effecta reddidi. si derides. pessimus ho es  
**Ple** mulier hoc facit cum tuo filio libera accubat  
 omnia ut queque egisti ordine scio. **Ple** quid ergo dubitas  
 dare mibi argentum. si uis petis. fateor. tene  
**Ple** a negabas daturum ē te mibi tñ das honora hunc  
 hominem argue me consequere. si ac ego ultum onerem  
**Ple** o merabis scio. si quid ego hinc homini faciam statim ultro  
 et argentum auferet et me irridet. **ba** uis mibi  
**Ple** vere ergo ego humerum. **ba** hem hec ego nuniq; ratus sum  
 ore me ut tibi fierem supplex heu heu. **Ple** define  
**ba** oleo. **Ple** ni doleres tu ego dolorem. **ba** quid hoc auferre  
 no pseudole abs tuo hero libentissimo corde. atq; animo  
 non audes quoque aliquam partem mibi gratiam facere hic argenti.  
**Ple** non me dicas audiun esse hominem. **ba** nam hic nuniq; eris nūmo  
 iuitior. **Ple** neque te mei tergi misereret si hoc nō hodie efficerem  
**ba** erit ubi te ulciscar si uiuo. **Ple** quid minitare heo  
 ergum. **ba** age lāne. **Ple** igitur redi. **ba** quid reddam  
 edi modo non eris deceptus. **ba** redeo. **Ple** i simil  
 ecum potatum. **ba** ego ne eam. **Ple** fac quod te video  
 i il aut dimidium aut plus ē faxo hinc feres. **ba** eo duc me quo uis